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Jetstile suveren 
 
Jetstile tok en suveren seier i årets utgave av Axel Jensens minneløp etter å ha levert 
en startside man sjelden har opplevd på Bjerke. Fra åttendesporet ladet kusk Geir 
Vegard Gundersen kanonen, og han satt komfortabelt i tet bak Jetstile midt i første 
sving. Deretter var det spill mot ett mål for den suverene traveren fra Toten. 
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Årets utgave av Axel Jensens minneløp var en sportslig godbit. De beste norske fireåringene stilte til 
start, med Jetstile og Always Alluring som de største hjemmehåpene. Og det ble norsk jubel. Always 
Alluring var ventet å forsvare teten fra start, men kunne ikke stå imot raske Ens Crescendo, som tok 
føringen innledningsvis. Fra ytterste høyre fløy kom en storvokst totning i overlydsfart: 
- Jeg har aldri kjørt en langside så raskt på Bjerke noen gang. Det gikk i toppfart inn i den første 
svingen, og det var så vist han holdt seg på beina. Hesten viste klasse, og da vi satt i tet var mye gjort. 
Jeg passet på hesten i ryggen, som jeg vet kan spurte fort, gjennom den siste svingen. Da vi kom inn 
på oppløpet ba jeg om litt ekstra, og hesten lenset unna til en sikker seier. Dette var veldig moro, og 
jeg gleder meg til fortsettelsen. Det kan bli mye moro neste år, strålte seierskusken Geir Vegard 
Gundersen etter å ha gjort alt riktig denne onsdagskvelden på Bjerke. 
 
«Pakkes inn» for vinteren 
Jetstile har nå travet sitt sist løp for året. Nå venter vintertrening i bratte bakker hjemme på Toten. Her 
skal grunnlaget for neste år legges: 
- Dette er en fantastisk hest. Han har hatt en fantastisk sesong, men nå er det slutt for denne gang. 
Vinteren står for døren, og i løpet av de neste månedene skal grunnlaget for neste år legges. Jeg tror 
hesten skal kunne utvikle seg videre, og Oslo Grand Prix 14. mai 2006 frister. Vi regner med 
sesongdebut i mars/april, og så får vi den videre satsingen an derfra, forklarte en meget fornøyd trener 
Per Johansen. 
 
Svenske Needles’n Pins spurtet fint til annen, mens finske Arctic Express ble tredje. Always Alluring 
fikk et tøft løp i dødens, og ga seg på oppløpet. Jetstile vant på tiden 1.12,8ak, og fikk 200 000 kroner 
for seieren. 
 
Fakta Jetstile 
Fire år gammel hingst etter Coktail Jet og Classical Stile. Vant Norsk Travkriterium i fjor og Norsk 
Travderby i år. Har startet 22 ganger og vunnet 14 løp. Han har som raskest travet 1.12,ak, og tjent til 
sammen 2 769 304 kroner.  Så langt. Hesten eies av Erik Sandbæk fra Skreia, trenes av Per Johansen i 
bakkene på Reinsvoll på Toten og kuskes av Geir Vegard Gundersen. 
 
Svenske Alexia Ås, perfekt kusket av norske Asbjørn Mehla, vant hoppeavdelingen. 
 
 
Resultatliste og mer informasjon finner du på www.rikstoto.no 


	Av Eirik Stenhaug, informasjonskonsulent i Norsk Rikstoto, tlf. 22 95 62 27 / 90 60 57 25
	Resultatliste og mer informasjon finner du på www.rikstoto.no

